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شهر شرقاط عراق در آستانه آزادسازی

نیروهای ارتش، عشایر و بسیج مردمی عراق پس از پاکسازی چند روستا در شمال و جنوب شرقاط، از محور شمالی

حدود یک کیلومتر با سد شرقاط و و در محور جنوبی شهر نیز حدود ۵۰۰ متر با ساختمان شهرداری فاصله دارند.

به گزارش آران نیوز: از عملیات پاکسازی شهر شرقاط در شمال استان صلاح الدین خبر میرسد که نیروهای ارتش، عشایر و
بسیج مردمی عراق موفق شدند یک گام دیگر به مرکز شهر نزدیک شوند و راه ارتباطی خیابانهای «الصناعه و المشروع» را در

نزدیکی مسجد «البتال» پاکسازی کنند، تا این شهر در آستانه آزادی از دست داعش قرار بگیرد.
در محور شمالی شهر نیز نیروهای عراقی خود را به محله حی الصناعی رساندند. در شمال این منطقه نیز روستای «شکرا» و جاده

محله الصناعی به بیمارستان شرقاط قرار دارد.
براساس اطلاعات بدست آمده از نیروهای اطلاعات بسیج مردمی، گروه تروریستی داعش بیمارستان را به اتاق عملیات تبدیل و

حدود 600 تن از عناصر خود را در بیمارستان مستقر کرده است.
نیروهای عراقی از محور شمالی حدود یک کیلومتر با سد شرقاط فاصله دارند و از محور جنوبی هم در یک کیلومتری بیمارستان

این شهر قرار دارند. این نیروها در محور جنوبی شهر نیز حدود 500 متر با شهرداری فاصله دارند.
نیروهای عراق در این عملیات از تاکتیکهایی جدید برای پاکسازی مناطق تحت اشغال تروریستها استفاده و با انتقال شهروندان

به مکانهای موقت علاوه بر تسلط بر درگیریها از آواره شدن مردم جلوگیری میکنند.
به گزارش بین الملل فارس، در محور شمالی نیروهای عراقی توانستند روستاهای «العیثه، الخضرانیه، الحوریه و بعاجه» را آزاد

کنند.
در محور جنوبی نیز روستاهای «اصبخه، جمیله، الجمیله الجدیده، القلعه، خدعان، البو احمد و مناطق مسکونی منتهی به رود

دجله» پاکسازی شد.
دو روز پیش، سرلشکر ستاد «عبدالغنی الاسدی»، فرمانده یگان مبارزه با تروریسم عراق در گفتوگو با «فارس»، گفته بود که
آزادسازی کامل منطقه شرقاط در شمال صلاح الدین خطوط مهم و راهبردی کمکرسانی به داعش در این استان را قطع خواهد

کرد.
شهر راهبردی شرقاط بزرگترین و آخرین پایگاه گروهک تکفیری داعش در شمال استان صلاح الدین در جنوب استان نینوی (به
مرکزیت موصل، پایتخت داعش) است. صدها تن از تروریستهای داعش به همراه خانوادههایشان بعد از جریان پاکسازی

شهر بیجی، به این شهر متواری شده بودند.
فارس
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